2259 del 7/02/2019 – SCIA 21/2019, per l’esecuzione di lavori tesi “alla 

realizzazione di un locale tecnico a servizio dell'abitazione.” sita al vico Filippetto n. 2/a – fg. 8 

partt. 1411 sub 3/4; 

 unitamente alla predetta pratica edilizia è stato trasmesso bollettino di c.c.p. n. 94 del 

26/01/2019 di Euro =139,45= (centotrentanove/45) di versamento del contributo sul costo di 

costruzione, autodeterminato, dovuto ai sensi dell’art.16 del D.P.R. 380/01 e s.m.i.; 

 con nota prot. 9074 del 7/06/2019 il Responsabile del Settore Tecnico ha comunicato l’esito 

favorevole con prescrizioni della predetta pratica prot.